
Российская Федерация 

Иркутская область 

Балаганский район 

Администрация 

Кумарейского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от 01.06.2016 года                      с. Кумарейка                                                № 53 

 

 

Об изменении вида разрешенного использования 

 

В соответствии со ст.37 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Решением Думы Кумарейского муниципального образования от 

31.07.2013г. №10/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Кумарейского муниципального образования», администрация Кумарейского 

муниципального образования 

 

     ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка 

площадью 1200 кв.м., с кадастровым номером 38:01:050103:30 с 

категорией земель населенных пунктов, разрешенное использование – для 

индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: 

Иркутская область, Балаганский район, с. Кумарейка, ул. Мира, 45/2, на 

разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного 

хозяйства.  

 
 

Глава администрации  

Кумарейского муниципального образования                                В.К. Савинов 

 


